拝啓

敬具

① 対象シリーズ

製品名：石英ガラスヒーター

型式：Q・QB 型式：QL 型式：QPL

型式：QY・QBY 型式：QLY 型式：QFR

※写真は現行モデルの画像です

② 変更内容

ヒーターキャップの形状を変更いたします。

変更に伴い、一部構成部品の変更がございます、詳細は裏面の変更点一覧表をご参照ください。

③ 型式について

部品変更に際し型式の変更はございません。

④ 販売開始

2023年2月1日の注文受付分より。

以上

お客様各位

貴社　益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

弊社では2023年2月より、石英ガラスヒーターのQシリーズにつきまして、製品の部品変更を実施することとなり

ましたのでご案内申し上げます。今後とも弊社製品を、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

部品変更のご案内

記

【 お 問 合 せ 】 ミ ナ モ ト 電 機 株 式 会 社 営 業 部 TEL ： 03-5671-3710 FAX ： 03-5671-3878

ミナモト電機株式会社

No. 型式

1 Q 1.ポリプロピレン製のケーブルグランドを採用

QB

3.QLタイプの防水ホースを廃止

2 QL

3 QY 1.ポリプロピレン製のケーブルグランドを採用

QBY 2.防水ホースを廃止

QLY

4 QPL 1.ポリプロピレン製のケーブルグランドを採用

QFR 2.防水ホースを廃止

変更点

2.ゴムキャップからフェノール樹脂キャップに

材質を変更

変更内容一覧表
変更後変更前

ケーブルグランド

防水ホース

防水ホース ケーブルグランド

ゴムキャップ

防水ホース ケーブルグランド